檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李郁瑛

電話：05-3620123*469

傳真：05-3620379

電子信箱：ying@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：府教學字第1060236864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0236864A00_ATTCH1.pdf、0236864A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉法官學院訂於107年1月31日至2月1日（共2日）舉辦

「法治種籽的奇幻旅程～中學教師法律教育研習營」，請

貴校遴派教師參加，並惠予參加人員公假前往研習，請查

照。

說明：

一、依據法官學院106年11月20日官院教和字第1060002340號

函辦理。

二、為持續推動司法改革具體作為，加強司法與社會對話，該

學院訂於107年1月31日至2月1日，假該學院2樓國際會議

廳（臺北市士林區福國路103號）舉辦本次研習營，以期與

各級學校教師合作，活化公民與法律課程教案。

三、研習名額為178名，各學校報名人數以1名為限，請參加研

習者，於106年12月1日至12月31日（額滿為止）逕至司法

院網站報名(網址：http：//www.judicial.gov.tw/)。

四、該學院提供基隆、臺北及新北市以外地區學校研習人員住

宿。

五、凡參加研習營之教師於研習期滿後，依上課時數核予學習

0

1060004634

嘉義縣立過溝國民中學

106/11/23

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時數認證。

六、檢附活動議程表及法官學院位置圖各一份。

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-11-23
09:36:30